
ZARZĄDZENIE NR 82/2025
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 3 lipca 2025 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Czernikowo
Nr XXVI/230/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego
z 2021 r. poz. 3487), zmienionej uchwałą Rady Gminy Czernikowo Nr XXX/242/2021
z dnia 29 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. poz. 4810)

zarządza się, co następuje:

$1. Nabywa się nieodpłatnie od osoby fizycznej, z przeznaczeniem na drogę,
nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 297/15, obręb
Czernikowo, dla której Sąd Rejonowy wWLipnie prowadzi księgę wieczystą
nr WLIL/00043219/7.

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prnikowo

Kracjaki


